
. UCHWAŁA Nr ^ k. .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację przyłącza teletechnicznego Netii 
do Krytej Pływalni w Sierpcu na nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Sierpeckiego będącej w trwałym zarządzie Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Sierpcu i Krytej Pływalni w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 25b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz 121 z późn. zm.) oraz § 85 ust. 1 pkt 3 i § 101 ust. 1 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację przyłącza teletechnicznego na 
działce o numerze ewidencyjnym 3825/1 położonej w m. Sierpc stanowiącej 
własność Powiatu Sierpeckiego, oddanej w trwały zarząd Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Sierpcu i Krytej Pływalni w Sierpcu oraz wejście z przyłączem 
teletechnicznym do budynku pływalni - zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Zobowiązać inwestora - Firmę Netia S.A. do doprowadzenia terenu 
oraz pomieszczeń zajętych pod inwestycję do stanu przed rozpoczęciem 
budowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Jan Laskowski

2. Wojciech Rychter .

3. Sławomir Olejniczak

4. Stanisław Pawłowski

5. Krystyna Siwiec

Przewodniczący

członek

członek

członek

członek


